

**ENiso IVS**

**Søndergade 1A  
4653 Karise**

**CVR-nr. 37 60 06 60**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. februar 2018

---

Chris Nielsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016/17**

(1. regnskabsår)

**INDHOLD**

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

ENiso IVS  
Søndergade 1A  
4653 Karise

### CVR-nr.

37 60 06 60

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september. Første regnskabsår løber i perioden 11. april - 30. september.

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med isolering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets direktion

Chris Nielsen  
Joachim Colberg Ehlers

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med isolering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 537.795, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**11. april 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		2.175.209
Personaleomkostninger	1	<u>-1.473.621</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		701.588
Finansielle omkostninger		<u>-10.959</u>
<b>Resultat før skat</b>		690.629
Skat af årets resultat	2	<u>-152.834</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>537.795</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret		400.000
Øvrige lovpligtige reserver		49.998
Overført resultat		<u>87.797</u>
		<u>537.795</u>

**BALANCE 30. september 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	
Deposita		<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.000</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.075
Andre tilgodehavender		<u>5.955</u>
		<u>414.030</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>519.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>933.304</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>943.304</u>



**BALANCE 30. september 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	4	
Selskabskapital		2
Reserve for iværksætterselskab		49.998
Overført resultat		87.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>537.797</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.939
Selskabsskat		152.834
Anden gæld		<u>219.734</u>
		<u>405.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>405.507</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>943.304</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	5	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6	

**NOTER**

					2016/17
					kr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>					<u>                    </u>
Lønninger					1.448.781
Sociale omkostninger					15.058
Personaleomkostninger					<u>9.782</u>
					<u>1.473.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>2</u>
2. <u>Skat af årets resultat</u>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst					<u>152.834</u>
3. <u>Finansielle anlægsaktiver</u>					<u>Deposita</u>
Kostpris 11. april 2016					0
Tilgang					<u>10.000</u>
Kostpris 30. september 2017					<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017					<u>10.000</u>
4. <u>Egenkapital</u>					
	<u>Selskabs-</u>	Reserve for	Overført	Foreslået	
	kapital	iværksætter	resultat	udbytte for	
		selskab		regnskabs-	
				året	<u>I alt</u>
Stiftelse 11. april 2016	2	0	0	0	2
Overført af årets resultat		<u>49.998</u>	<u>87.797</u>	<u>400.000</u>	<u>537.795</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>2</u>	<u>49.998</u>	<u>87.797</u>	<u>400.000</u>	<u>537.797</u>
5. <u>Eventualposter m.v.</u>					
Selskabet har indgået leasingaftale om finansiel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 115					
6. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>					
Ingen					
